
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64301/

Código da publicação: 64301

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 16:48:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 159303/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 16:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 72.736,86
Objeto:
"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA IMPRESSÃO (CILINDRO DE IMPRESSÃO, CARTUCHO DE TONER E PAPEL A4),
INTENTANDO SATISFAZER AS NECESSIDADES DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA DE AMAMBAI – MS POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES,
RELATIVAMENTE AO CONSUMO DAS IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS DE PATRIMÔNIO PRÓPRIO”.
Resumo:
código Registro Informação: "A7C21C9D74D6FC9D9C2B3C99499929220A5D68F4"
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxn55Zv8wcqmjN50LstbKUHcrwAQrhM4eVILe5zO2m%2F6Yy1uq2fR09Hs4VeLgsRRR046Dr2L5e5MvOclyQr6x2ZdM6gCVIM49r9abfjPqOfY%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº... Baixar

23/06/2025 00:00:00EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 197/202... Baixar

27/05/2025 00:00:00AVISO Baixar

27/05/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64301/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-insumos-para-impressao-cilindro-de-impressao-cartucho-de-toner-e-papel-a4-intentando-satisfazer-as-necessidades-da-estrutura-administrativa-da-prefeitura-de-amambai-ms/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dxn55Zv8wcqmjN50LstbKUHcrwAQrhM4eVILe5zO2m%2F6Yy1uq2fR09Hs4VeLgsRRR046Dr2L5e5MvOclyQr6x2ZdM6gCVIM49r9abfjPqOfY%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fff68d3f83b7227d2692b0def3a9c77.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a824c11a87a685d4e2f8b82d08b8ece.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b99a9a2ea33a527c1e334e4aed5623.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688b8a9eea11840cb3ed3c7f799c412a.pdf

